
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

09/07/2016 18:27:04

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0041 

 001

 01333

 01761

 01766

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,000,000.00

 1,600,000.00

 2,000,000.00

15-JUN-16

17-JUN-16

21-JUN-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,600,000.00
 5,600,000.00
 5,600,000.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
08019015771680

08019002274572

08019016838040

ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNITARIO

ASOC.EDUC.PARA EL DESARROLLO TECNOLOG Y ECOSISTEMA (EDUTEC)

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL SOLIDARIO


