

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE JUNIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0041 COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 UNIDADES TECNICAS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01333 01 00001	2,000,000.00	15-JUN-16	08019015771680	ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNITARIO
01761 01 00001	1,600,000.00	17-JUN-16	08019002274572	ASOC.EDUC.PARA EL DESARROLLO TECNOLOG Y ECOSISTEMA (EDUTEC)
01766 01 00001	2,000,000.00	21-JUN-16	08019016838040	ASOCIACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL SOLIDARIO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0041):

5,600,000.00 5,600,000.00

5,600,000.00